
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

PÁTEK – 17. 7. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Zubní lékař MUDr. Vymlátil čerpá celý tento týden dovolenou. 

 

Praktický lékař MUDr. Keller bude čerpat dovolenou od příštího týdne 14 dní, tj.  

od 20. až do 31. července 2015.  

Další podrobnosti o zástupu a důležitých telefonních číslech najdete na letáčku. 

 

Firma Flenexa Přáslavice hledá pracovníky a brigádníky na výpomoc ve strojnické 

dílně. Požaduje fyzickou zdatnost a flexibilitu a slibuje zajímavé finanční 

ohodnocení. V případě zájmu kontaktujte Ing. Horáka na tel. č.: 774 898 757. 

 

V sobotu 18. července od 20.00 hodin jste zváni na zahradu OÚ na taneční zábavu 

se skupinou NEGATIV. Vstupné je 70,- Kč, o občerstvení bude postaráno. 

Pořadatel SDH Přáslavice, se těší na vaši návštěvu. 

 

Zelenina Vitamínka Uherský Brod bude v úterý 21. července v době od 13.15  

do 13.30 hodin u OÚ prodávat nové brambory ze Znojma, novou cibuli a česnek, 

meruňky z Jižní Moravy, okurky nakladačky, čerstvou hlívu ústřičnou a žampiony, 

rajčata, papriky, okurky a další ovoce a zeleninu. 

Prodejce dále nabízí olejové svíčky – cena: 10 Kč/ks. 

Přijímá také objednávky na kvas broskve, švestky a hrušky na tel. č.: 777 959 930. 

  


